

*CTO ApS
Christiansgave 45
2960 Rungsted Kyst*

CVR-nummer: 26022355

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016
opstillet uden revision eller review*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent: _____
Claus Tophøj

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CTO ApS
Christiansgave 45
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 26 02 23 55
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Claus Tophøj

Revisor

ALPHA LINDHOLM REVISION
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 3.272.375, hvilket betragtes som tilfredsstillende trods nedskrivning af værdipapirerne.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 86.688.410 og en egenkapital på kr. 83.958.524.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for efterfølgende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-22.001	-17
BRUTTORESULTAT	-22.001	-17
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	10.006.800	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-16.661.518	-4.708
Andre finansielle indtægter	4.654.060	1.051
Andre finansielle omkostninger	-287.568	-512
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-2.310.227	-4.186
Skat af årets resultat	-962.148	-124
ÅRETS RESULTAT	-3.272.375	-4.310
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	337.873	3.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-16.661.518	-4.708
Overført resultat	11.301.270	-3.402
DISPONERET I ALT	-3.272.375	-4.310

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.775.852	30.637
Finansielle anlægsaktiver	3.775.852	30.637
ANLÆGSAKTIVER	3.775.852	30.637
Selskabsskat	0	429
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	325
Tilgodehavender	0	754
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.018.858	45.603
Værdipapirer og kapitalandele	60.018.858	45.603
Likvide beholdninger	22.893.700	26.336
OMSÆTNINGSAKTIVER	82.912.558	72.693
AKTIVER	86.688.410	103.330

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.669.358	30.530
Overført resultat	80.164.166	68.863
2 EGENKAPITAL	83.958.524	99.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.081	12
3 Selskabsskat	892.805	0
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	3.800
Kortfristede gældsforpligtelser	2.729.886	3.812
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.729.886	3.812
PASSIVER	86.688.410	103.330
4 Nærtstående parter		
5 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	325
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	325

2015:

Lånet er ydet i strid med Selskabsloven §210 til selskabets hovedanpartshaver.

Lånet er forrentet med 10,05% pa.

Årets samlede debiteringer på kontoen udgør kr. 324.903.

Årets samlede krediteringer udgør kr. 0.

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.529.777	-182.148	-26.678.271	3.669.358
Overført resultat	68.862.896	0	11.301.270	80.164.166
	99.517.673	-182.148	-15.377.001	83.958.524

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

	2016	2015 kr. 1000
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-428.995	83
Betalt udbytteskat	-86.700	-53
Skat af årets resultat	962.148	124
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	416.995	-83
Betalt frivillig aconto skat	0	-500
Procentregulering, selskabsskat.....	29.357	0
Selskabsskat i alt.....	892.805	-429

NOTER

2016 2015
kr. 1000

4 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Direktør Claus Tophøj, Christiansgave 45, 2960 Rungsted Kyst.

CTO ApS's nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer.

Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter.

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Claus Tophøj, Christiansgave 45, 2960 Rungsted Kyst.